

令和5年第1回神奈川県議会定例会

提出議案説明附属資料

(2月13日提案分)

企業庁

目 次

1	神奈川県公営企業の設置等に関する条例 新旧対照表	----- 1
---	--------------------------	---------

1 神奈川県公営企業の設置等に関する条例（昭和41年神奈川県条例第50号）新旧対照表

改 正		現 行	
別表（第2条関係）		別表（第2条関係）	
事業名	経営の目標	事業名	経営の目標
(略)		(略)	
電気事業	1 発電所の名称、所在地及び 最大出力 (1)～(10) (略) (11) 玄倉第1発電所 足柄 上郡山北町玄倉 <u>4,400</u> キ <u>ロワット</u> (12)～(16) (略) 2・3 (略)	電気事業	1 発電所の名称、所在地及び 最大出力 (1)～(10) (略) (11) 玄倉第1発電所 足柄 上郡山北町玄倉 <u>4,200</u> キ <u>ロワット</u> (12)～(16) (略) 2・3 (略)
(略)		(略)	